

ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

Ejendomsselskabet Podek ApS

Torvegade 89
7160 Tørring

CVR nr. 28325428

(19. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. marts 2024

Dirigent

Ejvind Hasselstrøm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Podek ApS
Torvegade 89
7160 Tørring

CVR-nr.: 28325428
Stiftelsesdato: 1. januar 2005
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Ejvind Hasselstrøm

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Havnegade 21
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af udlejningsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 46.829.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	524.935	409.225
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-124.407	-103.515
Resultat før finansielle poster	400.528	305.710
Andre finansielle indtægter	0	15.431
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-78.300	-21.389
Andre finansielle omkostninger	-275.399	-225.022
Ordinært resultat før skat	46.829	74.730
Skat af årets resultat	-10.303	-22.481
ÅRETS RESULTAT	36.526	52.249
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	36.526	52.249
Disponeret i alt	36.526	52.249

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.274.331	8.935.516
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.979	21.718
Materielle anlægsaktiver i alt	9.290.310	8.957.234
Anlægsaktiver i alt	9.290.310	8.957.234
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	105.160	210.320
Varebeholdninger i alt	105.160	210.320
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	50.364	22.398
Andre tilgodehavender	47.232	92.004
Tilgodehavender i alt	97.596	114.402
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	335.858
Likvide beholdninger i alt	0	335.858
Omsætningsaktiver i alt	202.756	660.580
AKTIVER I ALT	9.493.066	9.617.814

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.883.404	1.846.878
Egenkapital i alt	<u>2.008.404</u>	<u>1.971.878</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	307.790	269.521
Hensatte forpligtelser i alt	<u>307.790</u>	<u>269.521</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.228.599	2.335.862
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.228.599</u>	<u>2.335.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	110.191	108.089
Gæld til pengeinstitutter	2.026.397	1.948.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	397.647
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.723.823	1.249.933
Anden gæld	1.087.862	1.336.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.948.273</u>	<u>5.040.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.176.872</u>	<u>7.376.415</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.493.066</u>	<u>9.617.814</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

	2022/2023	2021/2022
--	------------------	------------------

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.831.113	1.950.130
--	-----------	-----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendommen Torvegade 89, Tørring på kr. 860.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023 udgør i alt kr. 5.759.775

Ejerpantebrev i ejendommen Torvegade 87, Tørring på kr. 550.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september udgør i alt kr. 1.675.173

Ejerpantebrev i ejendommen Sønderbrogade 35, Tørring på kr. 550.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30 september udgør i alt kr. 1.064.835

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.403.920, er der givet pant i ejendommen Torvegade 89, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør kr. 5.759.775

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.